муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти «Школа № 13

имени Бориса Борисовича Левицкого »
ИНН 6323013128   КПП 632401001

445017,Самарская обл., г. Тольятти, Молодежный бульвар,28,
телефон: 95-00-35; 95-00-41 тел. /факс: 95-00-41

e-mail: school13@edu.tgl.ru

ПРИКАЗ № 118 -ОД

от 12.08.2024г.

Об утверждении и введение в

действие документов

по оказанию платных

образовательных услуг

         В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», решением Думы городского округа Тольятти от 15.06.2011 № 570 «О

Положении о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти на платной основе,

и порядке их оказания, решением Думы городского округа Тольятти от 06.07.2016 №1133 «О

внесении изменений в Положение о порядке установления тарифов на услуги

(работы),предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа

Тольятти на платной основе, и порядке их оказания, утвержденное решением Думы городского

округа Тольятти от 15.06.2011 № 570», заключением департамента образования администрации

городского округа Тольятти от 09.08.2024 № 4374/3.2-1 «Об утверждении тарифов на платные

образовательные услуги», Уставом МБУ «Школа № 13»,в целях организации предоставления

платных услуг по предоставлению дополнительных образовательных программ

ПРИКАЗЫВВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие документы на платные образовательные услуги по

предоставлению дополнительных образовательных программ и ввести их в действие с

02.09.2024г.

     1.2 Перечень на платные образовательные услуги по предоставлению     дополнительных

образовательных программ МБУ «Школа № 13» на 2024-2025 учебный год.

     1.3 Прейскурант цен и тарифов на платные образовательные услуги по предоставлению

дополнительных образовательных программ «Школа № 13» на 2024-2025 учебный год.

2. Сторублевцевой Т.В. ,учителю информатики, разместить прейскурант, перечень и приказ

об утверждении тарифов на официальном сайте МБУ «Школа № 13»

3. Тогобецкой Е.Ю, ответственной по адресу Молодежный б-р  д.28 и Барбашовой М.С.,

ответственной по адресу ул. Ленина,108 , разместить утвержденные документы, указанные

в пункте 1 настоящего приказа  на стендах МБУ «Школа № 13»

4. Тогобецкой Е.Ю, ответственной по адресу Молодежный б-р  д.28 и Барбашовой М.С.,

ответственной по адресу ул. Ленина, д.108 ,организовать работу по предоставлению

платных образовательных услуг, указанных в пункте 1 настоящего приказа с 02.09.2024г.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  _____________________________Н.Ю. Торопова

                                                                             м.п.

mailto:school13@edu.tgl.ru

		2024-08-12T23:50:22+0400
	00920fe044b0c7ba46
	Торопова Наталья Юрьевна